MESA: Julio Ricardo Andrighetto Mottin, Presidente; Roberto Luiz Weber, Secretário. 

5. ORDEM DO DIA E DELIBERAÇÕES: Foi deliberado, por unanimidade dos presentes, a 
apropriação, no trimestre em curso, de juros sobre capital próprio, no montante de R$ 
22.000.000,00 (vinte e dois milhões de reais). Os juros ora aprovados são por conta do 
dividendo anual, e não sofrerão nenhuma atualização monetária, ad referendum da 
Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no ano de 2026. Ainda, o pagamento dos juros 
sobre capital próprio ora deliberados será realizado em três parcelas, sendo a data destas